
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2024                                 с. Каратузское                                        №  851-п  

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в Каратузском районе  

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023  

№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 

«Об утверждении положения о создании и деятельности межведомственных 

комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию 

нелегальной занятости», постановлением Правительства Красноярского края 

от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии 

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», 

руководствуясь ст. 26-28 Устава Муниципального образования «Каратузский 

район», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в Каратузском районе, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя 

финансового управления – Е.С. Мигла. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район»». 

 

 

Глава района         К.А. Тюнин 

 

  



 

 

Приложение  

к постановлению от 01.10.2024 № 851-п 

 
 

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости в Каратузском районе 

 

Мигла Елена Сергеевна – заместитель главы района по финансам, 

экономике – руководитель финансового 

управления администрации Каратузского 

района, председатель рабочей группы  

 

Функ Юлия Андреевна – И.о. начальника отдела экономики, 

производства и развития предпринимательства 

администрации Каратузского района, секретарь 

рабочей группы 

 
 

члены Комиссии: 
 

Дашук Александр  

Юрьевич 

 

– начальник Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы № 10 по 

Красноярскому краю (по согласованию) 

 

Корчагина Екатерина  

Степановна 

 

– начальник отдела, старший судебный пристав 

отдела главного управления Федеральной 

службы судебных приставов по Каратузскому 

району (по согласованию) 

 

Кулешов Александр 

Олегович 

– прокурор района, советник юстиции (по 

согласованию) 

 

Бакурова Светлана  

Ивановна  

– руководитель клиентской службы в 

Каратузском районе ОСФР по Красноярскому 

краю (по согласованию) 

 

Шункина Ирина Львовна  Директор КГКУ «ЦЗН Каратузского района» 

(по согласованию) 

 

Дэка Галина Васильевна – главный специалист по охране труда 

администрации Каратузского района 
 

Дмитриев Валерий 

Владимирович 

 

– начальник отдела сельского хозяйства 

администрации Каратузского района 

 

Бодрова Римма Юрьевна – ведущий специалист отдела экономики, 

производства и развития предпринимательства 

администрации Каратузского района  

 

 


